РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет сельского поселения «Чиндалей»

Решение

27.09.2012г                                                                              № 56

О внесении изменений в решение
Совета сельского поселения «Чиндалей»
«О бюджете сельского поселения «Чиндалей»
на 2012 год от 22.12.2011г. №  38

          Заслушав и обсудив  информацию главного бухгалтера Цыдендамбаевой Ц. о передвижении денежных средства  Совет сельского поселения «Чиндалей» РЕШИЛ:
1. В приложении № 1 к решению Совета от 21.12.2010г. «Поступления доходов в бюджет сельского поселения «Чиндалей» внести следующие изменения:
	КБК
	Наименование
	Сумма в рублях

	Утверждено
	Поправки
	Итого

	802 202 0200810 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение жильем молодых семей
	0
	58320
	58320

		802 202 0205110 0000 151

	Субсидии бюджетам поселений на реализацию федеральных целевых программ
	0
	110160
	110160

	Итого

	168480
	168480

2.Рекомендовать передвижение денежных средств в сумме 194484 (сто девяносто четыре тысячи четыреста восемьдесят четыре)рублей со статьи расходов на статьи расходов :

	Раз
дел
	Под
раздел

	Целевая
Статья
	Вид
расходов
	ЭКР
	Сумма

	00
	00
	0000000
	000
	223
	20000

	00
	00
	0000000
	000
	222
	-20000

	00
	00
	0000000
	000
	226
	-970

	00
	00
	0000000
	000
	290
	970

	01
	13
	0939900
	244
	290
	5000

	07
	07
	4030100
	121
	211
	-4000

	07
	07
	4030100
	244
	340
	-1000

	02
	03
	0013600
	530
	213
	-34

	02
	03
	0013600
	530
	340
	34

	10
	03
	1008820
	322
	262
	110160

	10
	03
	5220903
	322
	262
	58320

2. Настоящее  решение вступает в силу после подписания и обнародования.

Глава администрации
 сельского поселения «Чиндалей»                                           Б.М.Жигжитжапов